
ORIGINALE
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 19 DEL 30-03-2018

OGGETTO: L.R. n.25/1988 Dimissione n. 4 componenti Compagnia Barracellare

L’anno  duemiladiciotto addì  trenta del mese di marzo, alle ore 17:00,  si è riunito il Consiglio Comunale in
Prima seduta, appositamente convocato con avvisi scritti recapitati a domicilio dei Sigg.ri Consiglieri per
discutere e deliberare sull’argomento in oggetto.
All’appello nominale risultano presenti:

NOMINATIVO CARICA P/A

Tolu Federico SINDACO P
PINNA ELENA CONSIGLIERE P
MILIA DAVIDE CONSIGLIERE P
PISCHEDDA FRANCESCO CONSIGLIERE P
CANU GIUSEPPA CONSIGLIERE P
PINNA ROBERTA CONSIGLIERE P
PADIGLIA ANDREA CONSIGLIERE P
PINNA MARCO CONSIGLIERE P
NATERI JOSEPH CONSIGLIERE A
SANTORU TIZIANA CONSIGLIERE A
SERRA MARIA
GIOVANNA CONSIGLIERE A

Totale Presenti=    8 / Assenti=    3

Presiede la seduta il Sig. Federico Tolu nella sua qualità di SINDACO.

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione ai sensi dell’art.97, c.4,

lett. a) del D.Lgs 267/2000 e succ. mod. ed integr. la  Gavina Cocco nella sua qualità di SEGRETARIO
COMUNALE.

Constatata la legalità dell’adunanza, il Presidente dichiara aperta la seduta premettendo che sul
presente atto i Responsabili di Area hanno espresso i seguenti pareri:



IL CONSIGLIO COMUNALE

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che con Delibera del  C.C. nr. 10 del 31/03/2009 in questo comune è stata
regolarmente costituita la Compagnia Barracellare di cui alla L.R. 25/1988;

VISTA la Deliberazione della  G. C. n.  39 del 10/09/2015, esecutiva, con la quale è stata
attribuita alla Sig.ra Cozzula Maria Teresa, la Carica di Capitano della Compagnia
Barracellare di Muros;

CONSIDERATO che in data 14 marzo 2018 prot. 1300, sono pervenute a questo ente le richieste,
volte ad ottenere le dimissioni presso la compagnia Barracellare di Muros, dei Sigg.:

Arca Antonella1)
Pibiu Valeria2)
Sanna Salvatore3)
Tolu Nando4)

RITENUTO opportuno procedere in merito;

VISTO il D. Lgs 267/2000 e s.m.i.;

VISTA la L.R. 25/1988;

VISTO il Regolamento Comunale per il funzionamento della Compagnia Barracellare;

Procede a votazione

Presenti e votanti n.     8      consiglieri

Con votazione  ad esito unanime

DELIBERA

1) Di recepire la proposta avanzata dal Capitano della Compagnia Barracellare di Muros , sig.ra Cozzula
Teresa, concernente l’accettazione delle dimissioni .

2)Di accettare le domanda di dimissioni dei Sigg.ri:

Arca Antonella5)
Pibiu Valeria6)
Sanna Salvatore7)
Tolu Nando8)

3) Di inviare la presente alla Compagnia Barracellare di Muros;

4) Di inviare copia della presente Deliberazione alla Prefettura di Sassari per gli adempimenti di
competenza.



Con separata votazione ad esito unanime il presente atto è dichiarato immediatamente esecutivo
ai sensid ella’rt. 134 c. 4 del D.Lgs 267/2000



Letto, confermato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
 Gavina Cocco  Federico Tolu

________________________________ ________________________________

ATTESTAZIONE PUBBLICAZIONE E CONSEGNA AI CAPIGRUPPO - Artt.124 e 125 del D.Lgs 267/2000

Il sottoscritto Segretario Comunale, ATTESTA che la presente Delibera è stata affissa all’Albo pretorio on
line del Comune di Muros in data 04-04-2018 al n 271 per 15 gg. consecutivi e contestualmente è stato
trasmesso elenco ai Sigg.ri Capigruppo consiliari.

Muros 04-04-2018 Prot. 1605
IL SEGRETARIO COMUNALE

 Gavina Cocco

ATTESTAZIONE ESECUTIVITÀ  - Art.134 del D.Lgs 267/2000

Il sottoscritto Segretario Comunale, attesta che la presente Delibera è divenuta esecutiva:
in data 30-03-2018 in quanto immediatamente esecutiva;

IL SEGRETARIO COMUNALE
 Gavina Cocco


